Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024

EDITAL 10 – DIVULGA OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS DE 2ª ETAPA DO CONCURSO

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo

Decreto n. 525/2024, com alterações dos Decretos n. 1.156/2024, n. 1.171/2024 e n. 1.250/2024, torna público o

presente edital para divulgar os resultados preliminares da prova Prática e prova de Títulos (2ª etapa) do

concurso, da seguinte forma:

1. Fica divulgado o resultado da prova prática para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme lista abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO NOME PROVA PRÁTICA

001 OPE 327690 NILSON GONÇALVES XAVIER 35,00

002 OPE 537290 ADEBALDE JOSÉ GUEDES AUSENTE

2. Ficam divulgados na lista abaixo os resultados da prova de títulos (2ª etapa) para o cargo de AGENTE DE APOIO E

INCLUSÃO ESCOLAR, PROFESSOR DE INFORMÁTICA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DA LÍNGUA

PORTUGUESA/ INGLESA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

– NI – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE GEOGRAFIA,

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE HISTÓRIA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE

MATEMÁTICA e PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR PEDAGOGO:

LEGENDA:

A
Título de formação profissional com data de conclusão posterior a publicação do Edital Regulamento, em desconformidade
com o item 10.13 do edital regulamento.

B Título não especificados ou em duplicidades (Item 10.18 do Edital Regulamento).

C Título fora da área de atuação do cargo/ função (Item 10.19 do Edital Regulamento).

- Não enviou documentação referente a prova de títulos (Item 10.20 do Edital Regulamento).

I. AGENTE DE APOIO E INCLUSÃO ESCOLAR CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

CLAS. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS  NOTA TOTAL

001 AIE 535815
ALLANNA SHAYRA LOPES
RODRIGUES

- - 2,00 2,00

002 AIE 535858 FABIANA BORGES LEITE DE ASSIS - - 2,00 2,00

003 AIE 538310 JEOVA MARIANO FARIAS JUNIOR - - 2,00 2,00

004 AIE 537339 MARLI RAMOS DA CRUZ - - 2,00 2,00

005 AIE 538036 ANDRESSA DO CARMO GONÇALVES - - 1,00 1,00

006 AIE 536818 GABRIELA JULIA SARKIZ - - 1,00 1,00

007 AIE 535957 PRISCILA HILARIA DE SOUZA - - 1,00/A 1,00

008 AIE 535515 SUZAN KELLY FERREIRA FALCI - - 1,00 1,00

009 AIE 536399 DENISE MIRANDA MONTEIRO - - A 0,00

II. PROFESSOR DE INFORMÁTICA  CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 537000 JOSÉ ENOQUE PORTE DA SILVA - - 1,00/A 1,00

002 PRO 538054 DAVI DE FARIA - - C 0,00

Página 2 de 5

III. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE CIÊNCIAS  CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO
ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS  NOTA TOTAL

001 PRO 536781 MARCELINO BENVINDO DE SOUZA 3,00 2,00 - 5,00

002 PRO 538385 GREICIELE DE SOUZA ROQUE - - 2,00 2,00

003 PRO 535630 JAKELINE NUBIA ARAUJO GOUVEIA VOGEL - - 2,00 2,00

004 PRO 535750 RAFAEL HENRIQUE TARGINO PINHEIRO - - 2,00 2,00

005 PRO 537415 LEONARDO DOS SANTOS MARTINS - - 1,00/A 1,00

006 PRO 537235 WASHINGTON MGUEL RAPOSO DE MELO - - 1,00 1,00

007 PRO 535869 WALLACE NEVES DE JESUS - C - 0,00

008 PRO 538329 ANA PAULA GOMES CARDOSO - - - 0,00

009 PRO 537500 FABIANE PEREIRA SANTOS - -  - 0,00

010 PRO 538231 SÁVIO ANDRADE BARROSO - - - 0,00

IV. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA   CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 538132 ANA LÚCIA GOMES DA SILVA - - 2,00 2,00

002 PRO 536962 JUNIOR EDUARDO ALVES GOMES - - 2,00 2,00

003 PRO 537619 WELLINGTON ALVES DE SOUZA - - 2,00 2,00

004 PRO 537614 YAGO ANTONIO DE PAULA GARCIA - - 2,00 2,00

005 PRO 537349 ROBERTA KRISHNA BEZERRA LANGRES - - 1,00 1,00

006 PRO 537310 ANTONIEL BRAGA COSTA - - - 0,00

007 PRO 535843 RAISSE DE ASSIS SILVA - - - 0,00

V. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE GEOGRAFIA CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

CLAS. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 538129 LAZARO IGNACIO DA SILVA COSTA - - 1,00/B 1,00

002 PRO 536673 GERCIRON FOGAÇA ARRUDA JUNIOR - - - 0,00

VI. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE HISTÓRIA CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 536825 CLEIDE CRISTINA DE SOUSA - - 2,00 2,00

002 PRO 538242 KISLENE FERREIRA RODRIGUES - - 2,00 2,00

003 PRO 538472 KACIA TACIANA FERREIRA LIMA - - 1,00 1,00

004 PRO 535644 THIAGO MOREIRA FREITAS - B -  0,00

005 PRO 536929 DOUGLAS VASCONCELOS DE ALMEIDA - - - 0,00

006 PRO 537072 HUDIENY DIAS DE SOUZA - - - 0,00

007 PRO 535556 SAMARA LUCIANA SANTANA - - - 0,00

008 PRO 538125 ZAYRA DIOLINA CUNHA RODRIGUES - - - 0,00

Página 3 de 5

VII. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLESA

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 536875 ANDRESSA LIBERAL PIMENTA - - 1,00 1,00

002 PRO 327629 KELTON PEDRO DOS SANTOS GONÇALVES - A 1,00 1,00

003 PRO 319262 MAGNA NÚBIA GUERRA BRAGA MOURA - - 1,00 1,00

004 PRO 535836 NATHALIA VIEIRA DA CRUZ - - 1,00 1,00

005 PRO 324600 RAQUEL ANTUNES DA SILVA - - 1,00 1,00

006 PRO 322524 CARLEANE SANTOS E SILVA - - - 0,00

VIII. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR DE MATEMÁTICA CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 537352 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA - - 2,00 2,00

002 PRO 327449 DIOGO ROSA LIMA - - 2,00 2,00

003 PRO 537495 LEIDIANA MARIA F AZEVEDO - - 2,00 2,00

004 PRO 320928 PRISCYLLA SCARLLET RODRIGUES OLIVEIRA - - 2,00 2,00

005 PRO 535797 TAIS SOUZA GOMES - - 2,00 2,00

006 PRO 535970 ADIEL JOSÉ CASTRO PEREIRA - - 1,00 1,00

007 PRO 324195 ALINE ESPINDOLA SIQUEIRA - - 1,00/B 1,00

008 PRO 536328 AMANDA AGUIAR CARDOSO - - 1,00 1,00

009 PRO 538099 EDSON FERREIRA FARIAS - - 1,00 1,00

010 PRO 536618 SARA DA SILVA PINHEIRO - - A 0,00

011 PRO 536964 EDUARDO FAUSTINO MACEDO - - - 0,00

012 PRO 537825 LUCAS SALES DA SILVA - - - 0,00

013 PRO 538316 MARLEI AMÉLIO DOS SANTOS - - - 0,00

014 PRO 537774 VALDIRON ROBSON FERREIRA DE SOUSA - - - 0,00

IX. PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO-NI-PROFESSOR PEDAGOGO CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOUTORADO MESTRADO PÓS
NOTA
TOTAL

001 PRO 321416 ANA CAROLINA BATISTA DIAS - - 2,00 2,00

002 PRO 536031
ANA PAULA AUGUSTO ALEIXO CARVALHO
ALEIXO

- - 2,00 2,00

003 PRO 535852 CAIQUE ALEXANDRE ROCHA - - 2,00 2,00

004 PRO 536369 CÉLIO BENTO DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

005 PRO 535872 CHRISTIANE FERNANDA REGO - - 2,00 2,00

006 PRO 536189 CRISTIOMAR GONÇALVES DE PAIVA - - 2,00 2,00

007 PRO 536077 DAYANE TEIXEIRA DA SILVA - - 2,00 2,00

008 PRO 317844 ELBISSON TORQUATO DOS SANTOS - - 2,00 2,00

009 PRO 322854 ELICLEY FERREIRA DE SOUZA - A 2,00 2,00

010 PRO 537866 ELISA ALVES COSTA MARQUES - - 2,00 2,00

011 PRO 535857 ELISA LOPES DOS SANTOS NASCIMENTO - - 2,00 2,00

012 PRO 318835 FLAVIA BATISTA SANTOS CÂNDIDO - - 2,00 2,00

013 PRO 537482 JOANA FRANCISCA RIBEIRO - - 2,00 2,00

Página 4 de 5

014 PRO 537560 JULIANA CRISTINA SIQUEIRA DE QUEIROZ - - 2,00 2,00

015 PRO 536709 LAÍS COSTA COELHO - - 2,00 2,00

016 PRO 535590 LARAINE DE MORAIS SILVA - - 2,00 2,00

017 PRO 317268 LAYSA CRISTINA - - 2,00 2,00

018 PRO 319159 LILIANE DE FREITAS MOREIRA - - 2,00 2,00

019 PRO 535732 MARCYENE FERNANDES STRAUBER - - 2,00 2,00

020 PRO 326902 MARIA APARECIDA LIRA DA COSTA - - 2,00 2,00

021 PRO 537605
MARIA VALDECI MACHADO CASSIANO DE
OLIVEIRA

- - 2,00 2,00

022 PRO 317561 MILENE CRISTINA DO CARMO - - 2,00 2,00

023 PRO 320643 NIELLE ALICE GOMES MORAIS GODOI - - 2,00 2,00

024 PRO 536404 PABLINI DIAS GONÇALVES NEY - - 2,00 2,00

025 PRO 537608 PAULA TAVARES DE SOUZA - - 2,00 2,00

026 PRO 536988 SOLANGE BARBOSA DE SOUZA - - 2,00 2,00

027 PRO 537176 TATIANE LUIZ FERNANDES - - 2,00 2,00

028 PRO 535665 VALDILENE GOMES MORAES - - 2,00 2,00

029 PRO 318161 WISLEIDE MARQUES DE OLIVEIRA - - 2,00 2,00

030 PRO 536517 ALICE DUARTE SOARES - - 1,00/A 1,00

031 PRO 535656 ANA CAROLINE DA SILVA MORAIS - - 1,00 1,00

032 PRO 537765 ANA CLÁUDIA NUNES ROSA OLIVEIRA - - 1,00 1,00

033 PRO 321082 ANA PAULA BORGES DE PAULA - - 1,00/A 1,00

034 PRO 538138 ANDRÉIA JULIANA GOMES DE MOURA - - 1,00 1,00

035 PRO 535726 CRISTIANE AMERICA DE MORAES MELO - - 1,00/B 1,00

036 PRO 535617 DIEIME RIBEIRO MARQUES - - 1,00 1,00

037 PRO 538091 ELTON JOSE DE CAMARGO - - 1,00/A 1,00

038 PRO 537307 GILVANIA TEXEIRA FERNANDES - - 1,00 1,00

039 PRO 535800 JANAINA VITORIA DA SILVA ALVES - - 1,00 1,00

040 PRO 318171 JHENIFFER DA SILVA CAMPOS - - 1,00 1,00

041 PRO 537325 JOSIAS PINTO DE OLIVEIRA - - 1,00 1,00

042 PRO 536538 KAMILLA CAROLINA COSTA OLIVEIRA - - 1,00 1,00

043 PRO 538257 LUCIANE ALVES DIETZ FERREIRA - - 1,00 1,00

044 PRO 319901 MARCIA DUARTE DE BASTOS SANTOS - - 1,00/B 1,00

045 PRO 535672 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA - - 1,00/B 1,00

046 PRO 536441 MARILIA MOTA SILVEIRA - - 1,00 1,00

047 PRO 536559 RAFAEL VIEIRA GONTIJO - - 1,00 1,00

048 PRO 537238 RAIMUNDA DA SILVA SOUSA - - 1,00 1,00

049 PRO 535637 ROSINEIDE GONÇALVES NUNES - - 1,00/B 1,00

050 PRO 537669 SUENE SOUSA DE ALMEIDA - - 1,00 1,00

051 PRO 537843 LAIS MARIA DE OLIVEIRA - - A 0,00

052 PRO 538318 LUASMYM DE OLIVEIRA COSTA - - 0,00/B 0,00

053 PRO 319830 LUCIRENE MORAIS SOUSA - - A 0,00

054 PRO 323599 MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA - - C 0,00

055 PRO 323580 RAQUEL OLIVEIRA CARVALHO - - A 0,00

056 PRO 536419 AMANDA PONCIANO SALLES - - - 0,00

057 PRO 537885 ANA PAULA SILVA FRAGA - - - 0,00

058 PRO 536245 AURIDETE MARGARIDA BEZERRA DA SILVA - - - 0,00

Página 5 de 5

059 PRO 318101 DALILLA APARECIDA DE LIMA - - - 0,00

060 PRO 535761 GABRIELLA MOREIRA DE PAULA - - - 0,00

061 PRO 536207 IRIS DA SILVA MACIEL - - - 0,00

062 PRO 537860 JAQUELINE SILVA DE JESUS - - - 0,00

063 PRO 536463 JESSIKA NASCIMENTO DOS REIS - - - 0,00

064 PRO 536022 JOYCE APARECIDA DA SILVA - - - 0,00

065 PRO 327447 MARA LUCIA RODRIGUES ROQUE - - - 0,00

066 PRO 536917 RAFAELA CALADO PORTAL - - - 0,00

067 PRO 537002 RAQUEL GOMES BRANDÃO - - - 0,00

068 PRO 538135 SONIA PEREIRA GOMES - - - 0,00

3. O presente Edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e

www.mozarlandia.go.gov.br e o extrato em Jornal de circulação e no Diário Oficial do Estado de Goiás, para fins de

ampla publicidade.

Mozarlândia, 09 de dezembro de 2024.

CREUZANGELA FERREIRA MORAIS EDNALVA MARTINS AMORIM
Presidente CECP Secretário CECP

IVAN MARTINS DE RAMOS FELIPE RODRIGUES CARDOSO MENESES

Membro CECP Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.mozarlandia.go.gov.br/